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wg rozdzielnika

Dotyczy: Nowej edycji książeczki edukacyjnej pt. „Rybki, Ryby i Rybeczki z mórz i 
oceanów

Szanowni Państwo,

chciałabym zaprezentować Państwu przygotowaną w Wydziale informacji i promocji 
programów UE dla sektora rybackiego Departamentu Pomocy Technicznej całkiem 
nową odsłonę znanej już i uwielbianej, w szczególności przez dzieci i młodzież, 
książeczki edukacyjnej pt. „Rybki, Ryby i Rybeczki z morza, jeziora, stawu, rzeczki". 

Nowa książeczka ma tytuł „Rybki, Ryby i Rybeczki z mórz i oceanów całego świata".

Tym razem książeczka poświęcona jest rybom występującym w morzach i oceanach 
na całym świecie.



Znani bohaterowie Słonka i Słodek, dwie krople słonej i słodkiej wody, przeprowadzi 
Was przez pełen tajemnic, ciekawostek, a czasami zaskakujących informacji, świat 
ryb.

Książeczka ta zawiera opisy wybranych 50 ryb żyjących w oceanach i morzach całego 
świata.

W interesujący sposób bohaterowie postarali się również przedstawić czytelnikowi, 
zawiłe zagadnienia programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa, 
współfinansowanego z budżetu państwa i Europejskiego Funduszu Morskiego, 
Rybackiego i Akwakultury, który w najbliższym czasie będzie wspierał finansowo 
sektor rybacki w Polsce.

Całość dopełniają nowo opracowane ręcznie rysowane grafiki ryb, jak również 
zagadki czy krzyżówki dla dzieci.

Książeczka jest dostępna na dzień dzisiejszy w wersji elektronicznej na stronie 
programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa (FER) - (bezpośredni link - kliknij).

Jednocześnie zachęcamy Wszystkich do śledzenia informacji publikowanych przez 
Departament Pomocy Technicznej na oficjalnych kanałach informacyjnych FER, czyli 
stronie internetowej www.rybactwo.gov.pl oraz uruchomionych w tym celu 
oficjalnych profilach programu FER w mediach społecznościowych: Facebooku, 
Instagramie, LinkedIn oraz kanał programu w serwisie YouTube.
 
Są tam zamieszczane również najważniejsze ciekawostki o rybach opisanych w 
książeczce, a także w przyszłości zagadki i konkursy, które gorąco polecamy.
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Uprzejmie proszę o rozpowszechnienie powyższej informacji wśród Państwa 
pracowników oraz wśród swoich znajomych i ich rodzin.

Zapraszam do lektury.

Z wyrazami szacunku

Justyna Adamska
dyrektor
Departamentu Pomocy 
Technicznej
/podpisano elektronicznie/

https://www.rybactwo.gov.pl/strony/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/publikacje/#/domyslne=1
http://www.rybactwo.gov.pl/
https://www.facebook.com/Fundusze.Europejskie.dla.Rybactwa.2021.2027
https://www.linkedin.com/company/fundusze-europejskie-dla-rybactwa/?viewAsMember=true
https://www.instagram.com/fundusze_dla_rybactwa/
http://www.youtube.com/@FunduszeEuropejskiedlaRybactwa
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